UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GD&ĐT

V/v tăng cường quản lý công tác nuôi

dưỡng và đảm bảo vệ sinh an toàn thực

phẩm tại các cơ sở giáo dục mầm non

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồ Sơn, ngày     tháng 3 năm 2023

            Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non trên địa bàn quận.

Ngày 17/3/2023, Phòng Giáo dục và Đào tạo quận nhận được Công văn số

676/SGDĐT-GDMN của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc quản lý

công tác nuôi dưỡng và đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm tại các cơ sở giáo

dục mầm non.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận yêu cầu Hiệu trưởng các trường mầm non

nghiêm túc triển khai thực hiện nội dung chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo tại

Công văn số 676/GDĐT-GDMN.

Trong quá trình triển khai, thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc đề nghị

liên hệ với bộ phận phụ trách chuyên môn bậc học để được tư vấn, hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Các trường MN;
- Lưu:VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lương Thị Thanh Thủy

		2023-03-24T15:09:34+0700
	Việt Nam
	Lương Thị Thanh Thuỷ <luongthithanhthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-23T15:10:37+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-23T15:10:37+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-23T15:10:38+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!